報道関係各位

担当部署 担当者

直　通 E mail

詳しくは
☞

検索ワード

担当者
連絡先

平成28年4月18日

南島原市から被災地支援に

　熊本地震の被災地を支援するため、下記のとおり本市から派遣しま
す。つきましては、下記の日程で出発しますのでお知らせします。

　　　　　　　　　　　　　記

＜出発＞
　■日　　時　　4月19日（火）午前8時30分　出発
　■場　　所　　市役所　西有家庁舎
　■派遣人数　　12人

　　　　　　　【内訳】
　　　　　　　　上水道課2人、商工観光課3人、福祉課2人、
　　　　　　　　秘書広報課1人、教育委員会1人、総務課1人、
　　　　　　　　社協職員2人

＜支援＞
　■派遣期間　　4月19日（火）～21日（木）
　■場　　所　　熊本市西区、南区、中央区
　　　　　　　　（詳細な場所は未定）
　■内　　容　　・温かいにゅうめんの炊き出し
　　　　　　　　　2～3回/日×2～3日＝3,000食
　　　　　　　　・水（500ml）×1000本
　　　　　　　　・水（2ℓ）×1500本

総務部総務課 林田　昭義

soumu@city.minamishimabara.lg.jp050-3381-5020